
XXXIX VUELTA INDEPORTES CUNDINAMARCA  

24 AL 27 DE MAYO DE 2016  
 

WWW.CLASIFICACIONESDELCICLISMOCOLOMBIANO.COM 

CLASIFICACION SEGUNDA ETAPA 

CRI CHOACHI – ALTO DE LA VIRGEN 19 KM 

 

 Fecha                : 27/05/16 

 Distancia            :  19     Kms - Promed     :  17.89  Kms/h. 

 Cls     Dor Codigo UCI   Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     180 COL19920708  MORENO,Blanca Lilian ELITE  TEAM PROYEC INGENIERO ATC  01:03:43 

   2     178 COL19900502  SANABRIA,Ana Cristin ELITE  BOGOTA MEJOR PARA TODOS        3:46 

   3     186 COL19940531  HERRERA,Estefania    ELITE  VISIT LOS CABOS-PEDALEA        4:19 

   4     179 COL19830221  TOVAR,Luz Adriana    ELITE  BOGOTA MEJOR PARA TODOS        4:44 

   5     177 COL19951203  MEDELLIN,Jeniffer Al ELITE  BOGOTA MEJOR PARA TODOS        7:03 

   6     174 COL19950319  VARGAS,Monica Johana ELITE  BOGOTA MEJOR PARA TODOS        8:42 

   7     173 COL19970129  PUENTES,Jenyffer Ale ELITE  BOGOTA MEJOR PARA TODOS        8:44 

   8     175 COL19941105  PEÑA,Mayra Alejandra ELITE  BOGOTA MEJOR PARA TODOS        8:48 

   9     185 COL19970511  PUIN,Daisy Johana    ELITE  VISIT LOS CABOS-PEDALEA        9:32 

  10     192 COL19860827  VARGAS,Lorena Maria  ELITE  CYCLING GIRLS                  9:46 

  11     182 COL19960731  SAAVEDRA,Hillary Van ELITE  TEAM PROYEC INGENIERO ATC     11:28 

  12     183 COL19980807  BUITRAGO,Xiomara     SUB23  TEAM PROYEC INGENIERO ATC     14:27 

  13     176 COL19951229  DUEÑAS,Lina Maria    SUB23  BOGOTA MEJOR PARA TODOS       15:11 

  14     189 COL19930624  ESTRADA,Nicole       ELITE  CICLO TEQUENDAMA SOACHA       15:33 

  15     193 BRA19790625  FERNANDEZ,Cleminda   ELITE  CYCLING GIRLS                 15:58 

  16     187 MEX19930505  MARROQUINO,Daniela   ELITE  VISIT LOS CABOS-PEDALEA       17:56 

  17     184 COL19970512  GRACIA,Yeraldin Alej ELITE  TEAM PROYEC INGENIERO ATC     20:14 

  18     191 COL19930919  RONCANCIO,Claudia    ELITE  INDEPENDIENTE                 20:46 

  19     194 COL19860525  VELASQUEZ,Aida Lilia ELITE  4WD RENT A CAR                21:02 

 

 Corredores clasificados : 19 

 

 

CLASIFICACION POR EQUIPOS DE LA ETAPA 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1   BOGOTA MEJOR PARA TODOS        03:26:42         

   2   TEAM PROYEC INGENIERO ATC      03:37:04  a   10:22  

   3   VISIT LOS CABOS-PEDALEA        03:42:56  a   16:14  

 

  

PASOS DE LA MONTAÑA 

 -------------------------------------------------------------------------------- 

     Paso de Montaña 1ª :  Llegada 

 -------------------------------------------------------------------------------- 

      180    COL19920708  MORENO Blanca Lilian  TEAM PROYEC INGEN  10 pts   

      178    COL19900502  SANABRIA Ana Cristin  BOGOTA MEJOR PARA   9 pts   

      186    COL19940531  HERRERA Estefania     VISIT LOS CABOS-P   8 pts   

      179    COL19830221  TOVAR Luz Adriana     BOGOTA MEJOR PARA   7 pts   

      177    COL19951203  MEDELLIN Jeniffer Al  BOGOTA MEJOR PARA   6 pts   

      174    COL19950319  VARGAS Monica Johana  BOGOTA MEJOR PARA   5 pts   

      173    COL19970129  PUENTES Jenyffer Ale  BOGOTA MEJOR PARA   4 pts   

      175    COL19941105  PEÑA Mayra Alejandra  BOGOTA MEJOR PARA   3 pts   

      185    COL19970511  PUIN Daisy Johana     VISIT LOS CABOS-P   2 pts   

      192    COL19860827  VARGAS Lorena Maria   CYCLING GIRLS       1 pts   

 

  



XXXIX VUELTA INDEPORTES CUNDINAMARCA  

24 AL 27 DE MAYO DE 2016  
 

WWW.CLASIFICACIONESDELCICLISMOCOLOMBIANO.COM 

CLASIFICACION GENERAL 

DESPUES DE LA SEGUNDA ETAPA 

  

 

 Fecha       : 27/05/16 

 Distancia acumulada : 61  Kms - Promed : 25.01 Kms/hora. 

 Cls     Dor  Codigo UCI   Apellido,Nombre         Categ  Publicidad                    Tiempos 

 ----------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-  180  COL19920708  MORENO,Blanca Liliana   ELITE  TEAM PROYEC INGENIERO ATC     02:26:19       

    2.-  178  COL19900502  SANABRIA,Ana Cristina   ELITE  BOGOTA MEJOR PARA TODOS      a    3:46 

    3.-  186  COL19940531  HERRERA,Estefania       ELITE  VISIT LOS CABOS-PEDALEA      a    4:19 

    4.-  179  COL19830221  TOVAR,Luz Adriana       ELITE  BOGOTA MEJOR PARA TODOS      a    4:44 

    5.-  177  COL19951203  MEDELLIN,Jeniffer Aleja ELITE  BOGOTA MEJOR PARA TODOS      a    7:03 

    6.-  174  COL19950319  VARGAS,Monica Johana    ELITE  BOGOTA MEJOR PARA TODOS      a    8:42 

    7.-  173  COL19970129  PUENTES,Jenyffer Alejan ELITE  BOGOTA MEJOR PARA TODOS      a    8:44 

    8.-  175  COL19941105  PEÑA,Mayra Alejandra    ELITE  BOGOTA MEJOR PARA TODOS      a    8:48 

    9.-  185  COL19970511  PUIN,Daisy Johana       ELITE  VISIT LOS CABOS-PEDALEA      a    9:32 

   10.-  192  COL19860827  VARGAS,Lorena Maria     ELITE  CYCLING GIRLS                a    9:46 

   11.-  182  COL19960731  SAAVEDRA,Hillary Vaness ELITE  TEAM PROYEC INGENIERO ATC    a   11:28 

   12.-  183  COL19980807  BUITRAGO,Xiomara        SUB23  TEAM PROYEC INGENIERO ATC    a   15:02 

   13.-  176  COL19951229  DUEÑAS,Lina Maria       SUB23  BOGOTA MEJOR PARA TODOS      a   15:11 

   14.-  189  COL19930624  ESTRADA,Nicole          ELITE  CICLO TEQUENDAMA SOACHA      a   15:33 

   15.-  193  BRA19790625  FERNANDEZ,Cleminda      ELITE  CYCLING GIRLS                a   15:58 

   16.-  187  MEX19930505  MARROQUINO,Daniela      ELITE  VISIT LOS CABOS-PEDALEA      a   18:31 

   17.-  184  COL19970512  GRACIA,Yeraldin Alejand ELITE  TEAM PROYEC INGENIERO ATC    a   20:14 

   18.-  194  COL19860525  VELASQUEZ,Aida Liliana  ELITE  4WD RENT A CAR               a   21:37 

   19.-  191  COL19930919  RONCANCIO,Claudia       ELITE  INDEPENDIENTE                a   21:49 

 

CLASIFICACION GENERAL POR EQUIPOS 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1.-   BOGOTA MEJOR PARA TODOS        07:34:30        

   2.-   TEAM PROYEC INGENIERO ATC      07:44:52  a    10:22 

   3.-   VISIT LOS CABOS-PEDALEA        07:51:19  a    16:49 

 

 

CLASIFICACION GENERAL DE MONTAÑA 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  180  MORENO,Blanca Liliana  ELITE    10 Pts 

    2  178  SANABRIA,Ana Cristina  ELITE     9 Pts 

    3  186  HERRERA,Estefania      ELITE     8 Pts 

    4  179  TOVAR,Luz Adriana      ELITE     7 Pts 

    5  177  MEDELLIN,Jeniffer Alej ELITE     6 Pts 

    6  174  VARGAS,Monica Johana   ELITE     5 Pts 

    7  173  PUENTES,Jenyffer Aleja ELITE     4 Pts 

    8  175  PEÑA,Mayra Alejandra   ELITE     3 Pts 

    9  185  PUIN,Daisy Johana      ELITE     2 Pts 

   10  192  VARGAS,Lorena Maria    ELITE     1 Pts 

 

CLASIFICACION GENERAL DE VOLANTES 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  192  VARGAS,Lorena Maria    ELITE     5 Pts 

    2  182  SAAVEDRA,Hillary Vanes ELITE     3 Pts 

    3  176  DUEÑAS,Lina Maria      SUB23     2 Pts 

    4  194  VELASQUEZ,Aida Liliana ELITE     1 Pts 

 

  



XXXIX VUELTA INDEPORTES CUNDINAMARCA  

24 AL 27 DE MAYO DE 2016  
 

WWW.CLASIFICACIONESDELCICLISMOCOLOMBIANO.COM 

BOLETIN JURADO DE COMISARIOS 

SEGUNDA ETAPA  

CRI CHOACHI – ALTO DE LA VIRGEN 19 KM 

VIERNES 27 DE MAYO DE 2016 

RETIRO:  LA CORREDORA No 188 

 

 


